АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01»   августа     2022  года                                                                   № 37
с. Алеур
Об установлении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих
          В целях регулирования отдельных вопросов оплаты труда,  в соответствии со статьей  9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», подпунктом 3.5  пункта 3  Решения Совета сельского поселения » от 5  декабря  2016 года № 36  «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Алеурское», руководствуясь  Уставом  сельского поселения «Алеурское»  администрация сельского поселения «Алеурское»  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить предельные размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих сельского поселения «Алеурское»,  согласно  приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление администрации сельского поселения «Алеурское»  вступает в законную силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.
  3.Признать  утратившим  силу  Постановление  № 79  от 29.07.2018 «Об    установлении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих»
 4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.спалеурскоезабайкальскийкрай.рф в разделе  НПА .

Глава сельского поселения «Алеурское»                                                   А.В. Демидов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
№ 37 от 01.08.2022
сельского поселения « Алеурское »
Об установлении размеров ежемесячного
денежного поощрения муниципальных служащих

РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ
муниципальных служащих сельского поселения «Алеурское»

	Должности муниципальной службы
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Старшая группа должностей
	2,68